
 

У К Р А Ї Н А 
 

МІСТО  БЕРДЯНСЬК  ЗАПОРІЗЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
 

МІСЬКОГО ГОЛОВИ 

 

  

31 липня 2020 р.                                                                                           № 203-р 

 

Про внесення змін 

до розпису бюджету 

 

   

Керуючись ст.42 Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”, 

ст.78 Бюджетного кодексу України, розпорядженням Кабінету Міністрів України 

від 25.06.2020 №771-р „Про розподіл у 2020 році субвенції з державного бюджету 

місцевим бюджетам на здійснення заходів щодо підтримки територій, що зазнали 

негативного впливу внаслідок збройного конфлікту на сході України”, 

повідомленням Державної казначейської служби України від 29.07.2020 №40,  п.3 

рішення  міської ради від 21.12.2019 №90 „Про бюджет Бердянської міської 

об’єднаної територіальної громади на 2020 рік”, 

 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 

1. Збільшити доходну частину загального фонду бюджету за кодом 41034600 

„Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на здійснення заходів щодо 

підтримки територій, що зазнали негативного впливу внаслідок збройного 

конфлікту на сході України” на 770000,00 грн (сімсот сімдесят тисяч гривень 00 

коп.).  

2. Збільшити видаткову частину  загального фонду бюджету за кодом 

3718500 „Нерозподілені трансферти з державного бюджету” на 770000,00 грн 

(сімсот сімдесят тисяч гривень 00 коп.).  

3. Фінансовому управлінню виконавчого комітету Бердянської міської ради 

(Ткаченко С.О.) внести зміни до розпису бюджету Бердянської міської об’єднаної 

територіальної громади на 2020 рік. 

          4. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою. 

 

 

 

 

Міський голова                                                                   Володимир ЧЕПУРНИЙ 

 

 


	Про внесення змін
	до розпису бюджету

